永住建委〔2023〕65号

重庆市永川区住房和城乡建设委员会
关于公布核准重庆跃帆建筑工程有限公司
资质结果的通知

各有关企业：
根据《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第22号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）以及重庆市住房和城乡建设委员会《关于开展建筑施工专业作业企业备案试点工作的通知》（渝建管〔2023〕203号）的相关规定。经企业申请，我委对重庆跃帆建筑工程有限公司申请砌体施工、钢筋、混凝土、装饰装修、路桥隧轨专业作业资质的申报材料进行了审查。符合相关资质标准要求，现予以公布。

              重庆市永川区住房和城乡建设委员会
                                2023年7月7日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
重庆市永川区住房和城乡建设委员会         2023年7月7日印发
— 2 —

— 1 —